
             Opplegg for åpne cellegrupper – IMI Kirken 
Uke 8, 22.-28.2.2010 

 
Denne uka er satt av til Godhetsprosjekter. Se egen artikkel på Lederforum for gode ideer.  
Hvis din gruppe møtes likevel, kan dere bruke følgende opplegg. Men ikke glem å avtale prosjekt en annen gang. 
 
Agapehelg 5. – 7. mars – For menn og kvinner på Vaulali. Har du medlemmer i din cellegruppe som ikke har tatt 
Agapehelgen kan dette være muligheten for dere. Meld dere på som gruppe på www.imikirken.no.   
 
Teleios - noe for deg? KURS 1: RELASJONSBYGGING 1 ”Størst er kjærligheten” (SEK) 
Dette er grunnkurset som gir innføring i Teleios-modellen. Gjennom undervisning og øvelser i grupper lærer vi 
hvordan vi kan kommunisere bedre med våre medmennesker; familie, venner, kolleger og i menigheten. Vi lærer å 
vise hverandre mer oppmerksomhet ved å lytte med varme, respekt og innlevelse. Dette gir hjelp til å bygge gode 
relasjoner og til å bli mer forståelsesfulle overfor hverandre. Kjærligheten er Åndens frukt, som modnes fram i 
våre liv ved Guds Ånd. Men kjærligheten må praktiseres, og kurset gir deg hjelp til dette. Dette første kurset 
starter mandag 8. mars, fortsetter 13. mars og avsluttes 22. mars. For mer info se egen info på 
www.imikirken.no 
 
Uke med bønn og faste 15.-21. mars 
Sett av uken. Bønn i kapellet. Brosjyre kommer. 
 
Helbredelse og frelse på gata  
Kom og bli med på de spennende ting som Gud gjør i Stavanger sentrum.  Hver torsdag fra kl. 15 til 19 gir vi et 
åpent forbønnstilbud. Vi ber for mennesker som har sykdommer og plager og nesten hver torsdag blir folk 
helbredet. Ellers får vi mange gode samtaler med folk og flere har blitt kristne.            
Ta med cellegruppen og bli med. Det er fullt mulig å komme én gang for å prøve dette, men vi anbefaler deg/dere 
til å sette av flere uker i sammenheng, slik at man unner seg å bli trygg i situasjonen og får muligheten til å ta nye 
skritt. Hver torsdag kan nye grupper treffes kl 17 i Nygatens forsamlingshus i Nygata 11 for en innføring i 
oppgavene og bønn. Vi samles i ca 30 min og så gå på gata fram til kl 19. 
Viktig: Gi beskjed før dere kommer til steve@imikirken.no eller ring Steve på 91307600.  

 
 
Velkommen                                                                                                (2 min) 
 
 

 
Åpningsbønn  
Invitere Den Hellige Ånd å komme, lede samlingen og møte hver enkel person.  

 (2 min) 
 

Tilbedelse  
Ta tid til å fokusere på Gud, prise, takke og tilbe han for det han er og det han gjør. 
For konkrete forslag, se artikkelen ”Tilbedelse i cellegrupper” i Ressursperm for 
cellegruppeledere eller på nettsiden un 
der ”Lederforum”. 

 (6 min) 
 

Vitnesbyrd/Bli kjent     
Del korte vitnesbyrd om hva som har skjedd siden sist. Hva skjer med dem vi ber for? Er det 
aktuelt å invitere noen med i cellegruppen? 
Nye grupper kan også bruke denne tiden for å bli litt bedre kjent med hverandre ved å bruke en 
"ice-breaker". Se liste med forslag til ice-breakers i Ressursperm for cellegruppeledere eller på 

nettsiden under ”Lederforum”. 
 (10 min) 



Undervisning og diskusjon  
 IMI-kirken 21 feb 2010, Ove Conrad Hanssen  
 Lukas 5,27 – 39, Fest og faste 
 
 

Jesus i selskap 
I sin glede over å ha møtt Jesus, og kanskje overraskelse over å bli regnet med blant hans etterfølgere, inviterer 
tolleren Levi til et stort selskap. 
Det var en nokså blandet forsamling av tollere og andre (Matt 9,10, syndere) som Levi syntes burde få en mulighet 
til å bli kjent med Jesus. 
Har vi her å gjøre med historiens første misjonale fellesskap? Et måltidsfellesskap av uformell art, hvor det kunne 
knyttes sosiale relasjoner og hvor mennesker kan være åpne for å høre om og samtale om viktige spørsmål i livet? 
Hvordan tenker vi om misjonale fellesskap? Ikke alle har kommet til rette med en form som passer meg? 
Møter vi en konkret utfordring her i dag? De fleste har et selskap av og til, men kanskje primært med kristne 
venner. Skal vi tenke på dette som en ny mulighet til å skape sosiale relasjoner til naboer, kolleger eller andre som 
sjelden eller aldri oppsøker noen kristen menighet? Ikke undervurdere måltidsfellesskapets muligheter. I et hjem, 
på en restaurant, bare du og en venn, en mindre gruppe eller en større fest. 
 
Europeiske undersøkelser: voksne mennesker kommer i dag primært til tro fordi noen kristne har bygget gode 
sosiale relasjoner til dem, og hjulpet dem inn i en prosess, en reise henimot Gud. Evangelisering skjer i dag ved 
to hovedmodeller: 

• dette at en menighet åpner opp sitt sosiale fellesskap og lukker andre inn 
• Guds kraft manifesteres på gater og torv 

Begge deler nytestamentlige og sider ved vår visjon i IMI-kirken. 
Religionssosiologen Rodney Stark har studert både den tidlige kirke og nyreligiøse bevegelser: Det er de religiøse 
fellesskap som har åpne sosiale nettverk som vokser. 
Men ikke alle likte denne typen selskaper. 

 
Guds radikale nåde og frelse sprenger menneskelige tankemodeller 
Fariseerne og deres skriftlærde hadde ikke forstått hvem Jesus var og poenget med hans sendelse: Det er ikke de 
friske som trenger lege, men de syke. 32 Jeg er ikke kommet for å kalle rettferdige, men syndere til omvendelse. 
Eller har kritikken av Israels åndelige leder i Esekiel 34 spøkt i bakhodet (v4), har de begynt å ane at det kunne 
være endetidens Messias som var kommet (v16; 23). 

• Gud har i Jesus en leteaksjon på gang overfor alle mennesker som er kommet bort fra ham. Han elsker 
alle, men vi må kalles inn i fellesskapet med ham. 

• Fariseernes konkrete kritikk settes inn mot at Jesu disipler ikke holder fasteforskriftene. Ikke tilfeldig: 
regelmessig faste, på tirsdager og torsdager, ble sett på som en fortjenestefull handling som en kunne rose 
seg overfor Gud av, jf Luk 18,11, Fariseeren i templet. 

Frelsen besto, ifølge deres tankegang i et samvirke av et menneskes gode gjerninger og Guds nåde. Dersom vi gjør 
vårt så gjør Gud sitt. 
Jesus forteller en liknelse som avviser denne tankegangen: 
Menneskets gode gjerninger og Guds nåde to ting av uforenlig kvalitet, de passer ikke sammen. Guds nåde og 
hans frelse kan bryte radikalt inn i livet til alle mennesker som åpner seg for det. 
Vi har alle en liten fariseer i oss som vil fortelle oss at vi ikke fortjener Guds frelse eller Guds tilgivelse. 
 
Spørsmål til samtale: 
1. Les teksten sammen. Hvordan er denne teksten relevant for meg i dag? 
2. Hva betyr setningen ”Det er de religiøse fellesskap som har åpne sosiale nettverk som vokser” for vår 

menighet? 
3. Kom med konkrete forslag om hvordan vi kan arrangere ”Levi selskap” der vi inviterer mennesker som ikke er 

kristne til et måltidsfellesskap, gjerne sammen med kristne venner. Planlegg. 
 
 
 
 
                                                                                                                                 (20 min) 
 



Forbønn    
Be for hverandre i grupper. Bruk forbønnsmodellen. Be også for mennesker på våre 
bønnelister. 
 

Forbønn for misjonærer:  
Vi oppfordrer cellegruppene til å be regelmessig for våre misjonærer. Hver uke vil vi be for de samme som vi ber 
spesielt for på gudstjenesten. Denne uka ber vi for: Olaug Irene Meltveit i Etiopia og Eli Toft-Eriksen i Japan. 
 
Bønneemner for Eli i Japan: 
Takk for at vi i en menighet får stadig mer kontakt med japanere gjennom engelsksundervisning.  
Be for den andre menigheten jeg jobber i. Her ser vi nedgang for Gospelkoret og engelskklassen. Be Gud om å 
sende flere folk! 
Jeg ber om å få større tålmodighet med meg selv og andre i forhold til at jeg ikke forstår japansk, be Gud gi meg 
kraft.  
 
Bønnemne for Olaug Irene i Etiopia: 
Oppgaven hennes er å bygge opp en intensiv-avdeling på sykehuset 
Takk for at byggets tegning er på plass, at de har fått penger til å kjøpe inn utstyr og at CT-maskin er på plass.  
Be om at vi må finne ledere til intensivavdelingen og at vi må klare å dyktiggjøre dem til oppgaven.  
Be for gode samarbeidsvilkår her på sykehuset. Mange nasjonaliteter og ulike språkkunnskap kan lett gi oss 
konflikter og misforståelser 
 
Fire Acta-team dro forrige uke ut på 4-ukers oppdrag til henholdsvis Filippinene, Kambodsja, Russland/Israel og 
Uganda. 
 
1. Be om beskyttelse på reise og god helse på hele turen 
2. Be om at Gud må få velsigne mange gjennom dem og at de må bringe velsignelser tilbake til oss i 

Stavanger 
 
Se globale nyheter og mer info på imikirken.no + misjonsmeny. 
Siste nytt: "Bli med på korttidsteam til Kambodsja i April."  

 (15 min) 
 

Avslutning   
 
Husk å planlegge viktige ting som ligger foran, slik som Godhetsprosjekter..                 (5 min) 
 


